2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 апреля 2018 года
	                                                № 512

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Белогорск за 1 квартал 2018 года
В соответствии со статьей 36, пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положением «О бюджетном процессе муниципального образования города Белогорск», на основании статьи 70 Устава муниципального образования города Белогорск,
постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Белогорск за 1 квартал 2018 года:

· по доходам в объеме 227 188 469,71 рублей;
· по расходам в объеме 353 393 254,42рублей;
· по источникам финансирования с дефицитом бюджета в объеме 126 204 784,71 рублей.
2. Утвердить отчеты:

· об исполнении доходов местного бюджета за I квартал 2018 года (приложение № 1);
· об исполнении расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за I квартал 2018 года (приложение № 2);
· об исполнении расходов местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов местного бюджета за I квартал 2018 года (приложение № 3);
· об исполнении расходов местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов в ведомственной структуре расходов местного бюджета за I квартал 2018 года (приложение № 4);
· об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета за I квартал 2018 года (приложение № 5).
3. Опубликовать в газете «Белогорский вестник».

4. Внести в подраздел 3.3. раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет города» базы нормативных правовых актов Администрации города Белогорск.

5. Направить настоящее постановление в Белогорский городской Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату муниципального образования город Белогорск.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации города Белогорск» (Л.В. Синько).
	Глава муниципального образования
г. Белогорск
	С.Ю. Мелюков

_1293947315.vsd